BỘ TƯ PHÁP

CỤC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Số: 612/CNTT-VP

V/v phối hợp góp ý dự thảo
Đề án Ứng dụng công nghệ thông tin trong hệ thống các cơ quan Thi hành án dân sự giai đoạn 2014 -2018

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 12 tháng 12 năm 2013

Kính gửi: Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung Ương
Theo Kế hoạch công tác năm 2013 đã được Lãnh đạo Bộ phê duyệt, Cục Công nghệ thông tin được giao chủ trì xây dựng Đề án Ứng dụng công nghệ thông tin trong hệ thống các cơ quan Thi hành án dân sự giai đoạn 2014 -2018.
Dự thảo Đề án trên được gửi vào địa chỉ thư điện tử của Quý Cục và đăng tải trên trang Thông tin điều hành/ Mục Văn bản của các đơn vị cần lấy ý kiến trên Cổng Thông tin điện tử Bộ.
Cục Công nghệ thông tin đề nghị Quý Cục góp ý đối với dự thảo Đề án này và chuyển lại cho Cục Công nghệ thông tin trước ngày 19/12/2013 để Cục Công nghệ thông tin tổng hợp ý kiến trước khi trình Lãnh đạo Bộ phê duyệt. Hết thời gian nêu trên mà Quý Cục không có ý kiến trả lời thì được coi là Quý Cục đồng ý với dự thảo văn bản.
Cục Công nghệ thông tin trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý Cục.

Thông tin chi tiết xin liên hệ đồng chí Quách Mai Ngọc, điện thoại: 04.62739715, email: ngocqm@moj.gov.vn./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

	 CỤC TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Tiến Dũng